2
3

	[image: image1.jpg]

САВЕТ МІНІСТРАЎ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

	СОВЕТ МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

	     ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2020 г.
	№
	558

	                         г. Мінск

	                     г. Минск

О победителях Национального конкурса ”Предприниматель года“

По результатам проведения Национального конкурса ”Предприниматель года“ в 2020 году Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить победителями Национального конкурса ”Предприниматель года“ по итогам деятельности за 2019 год и наградить их дипломами ”Пераможца Нацыянальнага конкурсу ”Прадпрымальнiк года“:

1.1. в номинации ”Успешный старт“:

общество с ограниченной ответственностью ”ЗерноКомплекс“, Минская область;

общество с ограниченной ответственностью ”КотикиСобачки“, г.Могилев;

общество с ограниченной ответственностью ”Лидская Бэби академия“, Гродненская область;

общество с ограниченной ответственностью ”ОвенБел“, г.Минск;

частное сервисное унитарное предприятие ”МБайсикл“, г.Гомель;

частное торговое унитарное предприятие ”Автограф Плюс“, Брестская область;

частное унитарное предприятие по оказанию услуг ”Левол Групп“, Витебская область;

1.2.  в номинации ”Стабильный успех“:

иностранное общество с ограниченной ответственностью ”ВЕЛПАК-Кобрин“, Брестская область;
общество с ограниченной ответственностью ”ПРОТОС“, Могилевская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Светлогорский завод сварочных электродов“, Гомельская область;
совместное белорусско-российское закрытое акционерное общество ”ЛИПЛАСТ-СПб“, Гродненская область;

совместное закрытое акционерное общество ”ФИДМАШ“, г.Минск;

совместное закрытое акционерное общество ”Электромеханический завод“, Минская область;

совместное общество с ограниченной ответственностью ”Новополоцкий завод технологических металлоконструкций“, Витебская область;

1.3.  в номинации ”Эффективный бизнес в сфере производства“:

закрытое акционерное общество ”Энерго Ремонт Сервис“, Могилевская область;

иностранное производственное унитарное предприятие ”ВИК-здоровье животных“, г.Витебск;

общество с ограниченной ответственностью ”Александров“, Минская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Изоком Пласт“, Гродненская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Композитная Компания“, Брестская область;

общество с ограниченной ответственностью ”СтратНаноТек Инвест“, г.Минск;

частное производственно-торговое унитарное предприятие ”Белдревизделие“, Гомельская область;

1.4.  в номинации ”Эффективный бизнес в сфере услуг“:

общество с ограниченной ответственностью ”ЗападТрансЭкспедиция“, Брестская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Литейно-металлургическая компания“, г.Могилев;

общество с ограниченной ответственностью ”СУШИ ШОП“, Витебская область;

общество с ограниченной ответственностью ”ФэмилиКостар“, Гродненская область;

общество с ограниченной ответственностью ”ЭЙС-МОТОРС“, г.Минск;

частное ремонтное унитарное предприятие ”Пингвин“, Гомельская область;

частное транспортное унитарное предприятие ”ВитГрузТранс“, Минская область;

1.5. в номинации ” Эффективный индивидуальный бизнес“:

индивидуального предпринимателя Долгуна Михаила Владимировича, г.Гродно;

индивидуального предпринимателя Дудаля Дмитрия Владимировича, г.Минск;

индивидуального предпринимателя Захаренко Петра Петровича, Брестская область;

индивидуального предпринимателя Масловского Ивана Ивановича, Минская область;

индивидуального предпринимателя Мацыль Анастасию Александровну, г.Витебск;

индивидуального предпринимателя Тарабуеву Ольгу Васильевну, Могилевская область;

индивидуального предпринимателя Хлистовского Сергея Юрьевича, Гомельская область.

2. Наградить дипломами ”Ганаровы прадпрымальнiк“ общество с ограниченной ответственностью ”Александров“, общество с ограниченной ответственностью ”ЗападТрансЭкспедиция“, совместное общество с ограниченной ответственностью ”Новополоцкий завод технологических металлоконструкций“, признанные победителями по результатам проведения Национального конкурса ”Предприниматель года“ в 2019 и 2020 годах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: image2.png]

Премьер-министр

Республики Беларусь

 Р.Головченко
11